
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

с полномочиями избирательных комиссий муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан 
 

 

РЕШЕНИЕ 

09.09.2020 г.                                                                                     № 181/781 

 

О возложении полномочий председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1137  

 

 
На основании пункта 12.1 статьи 78 в связи болезни председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1137 

территориальная комиссия муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан с полномочиями избирательных комиссий  сельских 

поселений муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан 

решила: 

 

1. Возложить полномочия председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1137 на Гильмиярову З.Ф. с 09 сентября 2020 года 

 

2. Направить настоящее решение в участковую  избирательную комиссию 

избирательного участка №1137 муниципального района Балтачевский район  

Республики Башкортостан. 

 

 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии         ____________  С.А.Биктубаев 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии        ___________  Р.Х.Хаматнурова 

 

 

 

 
 

 

 
 


